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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
BASHKIA LIBRAZHD.

MIRATOHET: SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
KRYETARI | BASHKISE LIBRAZHD: DREJTORI: GRUPI | PROJEKTIMIT:

Z. KASTRIOT GURRA BRIXHILDA BICAKU MIRELA BIBA
OLGERT ALLA

ENRI GJURA

EDUART ALLKJA




NDERTIM URE HD= 5m + PUNIME NE RRUGE NE LAGJEN ALLA-COTA, KUTURMAN, NJ.A. QENDER

Gabiona

L=20 m (1x1x1), H=2.5m
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MIRATOHET:
KRYETARI:
Z. KASTRIOT GURRA

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,

BASHKIA LIBRAZHD.

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | FLETES:

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

SHKALLA:
1:400

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




HAPJE TRASEJE + VEPRA ARTI NE RRUGEN RINAS (FAZA E 1I), NJ.A. ORENJE

©

ermim i plote
aze + Anesore
ormacion Shkembor

Germim i pjesshem n
baze,

aze,
Formacion Shkembor

Tombino @300
L=5m
Tmlm i#i pjesshes

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
4| 3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA
POROSITESI: {
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:1000

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




HAPJE TRASEJE + VEPRA ARTI NE RRUGEN RINAS (FAZA E 1I), NJ.A. ORENJE

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA

4| 3. Ing. ENRI GJURA
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:

2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. EDUART ALLKJA

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:500

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




HAPJE TRASEJE + VEPRA ARTI NE RRUGEN RINAS (FAZA E 1I), NJ.A. ORENJE

ermim i plote
Baze + Anesore
ormacion Shkembor

Tombino @300
L=5m

germim i i pjesshem

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
_ 3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:500

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




HAPJE TRASEJE + VEPRA ARTI NE RRUGEN RINAS (FAZA E 1I), NJ.A. ORENJE

Germim i pjesshem ne:
baze, \
Formacion Shkembor

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
4| 3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA
POROSITESI: {
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:500

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




DETAIJE TE VENDOSIJES SE GABIONAVE DHE TOMBINOVE
RRUGA RINAS, FAZAE I

Gabiona 1x1x1

Tombino @1000

Detaje per vendosjen e
gabionave

X EMERTIMI | FLETES:
MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:

KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:

SHKALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:100
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
NUMRI | FLETES: /
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

POROSITESI:

BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 01/2019




NDERTIM URE HD = 5m, NE LUMIN LUNIK, RRUGA PREVALL-NESHTE, NJ.A. LUNIK.

ruge ekzistuese

apje rruge e re
L =200m

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:100

NUMRI | FLETES: /

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

DATA: / 01/2019




NDERTIM URE HD = 5m, NE LUMIN LUNIK, RRUGA PREVALL-NESHTE, NJ.A. LUNIK.

Germim .
siperfage
shkembi

i o Lumi Lunik

) EMERTIMI | FLETES:
MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
2 KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHRALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:100
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
NUMRI | FLETES:
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA v s/
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES MIRAKE PLANE- SHKOLLA, NJ.A. POLIS.

Shtrese betoni
B=3m, L= 67m, t=0.15m

Shtrese betoni
B=3m, L= 33m, t=0.15m

MIRATOHET:
KRYETARI:
Z. KASTRIOT GURRA

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,

BASHKIA LIBRAZHD.

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:500

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




NDERTIM URE HD = 5m, NE RRUGEN E LAGJESQENDER SEKTOR, BABJE, NJ.A. QENDER

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:500

NUMRI | FLETES: /

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES DOTKOVE, NJ.A LUNK.

anal L=220T0

o

U Tubo metalike d=200mm
L=5mi

UL o=281m
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) EMERTIMI | FLETES:
MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,

2 KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHRALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1: 500
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

NUMRI | FLETES:
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA v s/
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES DOTKOVE, NJ.A LUNK.

]

-

Krygezim

AN

9/\0)”00

L,.5= 60 ml

«3” >Tub @400 metalik L=2 m

Ly,=150 ml

iLy.o= 200 ml

o4

anal L=220 ml

B

EMERTIMI | FLETES:

MIRATOHET:
KRYETARI:
Z. KASTRIOT GURRA

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:
RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
BASHKIA LIBRAZHD.

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

SHKALLA:
1:1000

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES DOTKOVE, NJ.A LUNK.

N 4

- Les=230m!

o5

|_— Tubo metalike d=200mm

L=5ml MIRATOHET:

|| —Lsg=281ml

KRYETARI:

Z. KASTRIOT GURRA

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
BASHKIA LIBRAZHD.

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:1000

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES DOTKOVE, NJ.A LUNK.

Le/1-72=90 m

Tubo metalike d=200mm
L=5ml

Tubo metalike d=200mm
L=5ml

__—Lg7=200ml

L6-6/1= 1 50 m

X

*6/1

Le/1-74=72 ml

EMERTIMI | PROJEKTIT: EMERTIMI | FLETES:

KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.

MIRATOHET:

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:

SHKALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:1000
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
NUMRI | FLETES: /
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES DOTKOVE, NJ.A LUNK.

X

/ L7—8= 225 ml

) EMERTIMI | FLETES:
MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
2 KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHRALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:1000
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
NUMRI | FLETES:
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA v s/
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES SE LAGIJES FERRE, NJ.A HOTOLISHT.

[
) EMERTIMI | FLETES:
MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
2 KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHRALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1 : 4000
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA NUMRITFLETES: /
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES SE LAGIJES FERRE, NJ.A HOTOLISHT.

ur mbajtes
L=12.7m, h=

EMERTIMI | PROJEKTIT: EMERTIMI | FLETES:

KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.

MIRATOHET:

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHKALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:1000
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

Tombino @500
L=5ml

NUMRI | FLETES: /
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

POROSITESI:

BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES SE LAGIJES FERRE, NJ.A HOTOLISHT.

Tombino @500
L=5ml

EMERTIMI | PROJEKTIT: EMERTIMI | FLETES:

KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.

MIRATOHET:

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHKALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:1000
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

NUMRI | FLETES: /
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

POROSITESI:

BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES SE LAGIJES FERRE, NJ.A HOTOLISHT.

Tombino @500
L=5ml

MIRATOHET:
KRYETARI:
Z. KASTRIOT GURRA

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,

BASHKIA LIBRAZHD.

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:1000

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES SE LAGIJES FERRE, NJ.A HOTOLISHT.

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA

4| 3. Ing. ENRI GJURA
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:

2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. EDUART ALLKJA

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:1000

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES SHERAJ - ASLAZLFUNARES, NJ.A ORENIJE.

L9-10= 100 ml-
Mbushje h=0.5m

10

Germim + Mbushj
B=3m, Hy=1m

8 L6-7=100 ml

/Kanal
L7-8= 46 ml/

L8-9= 80 ml-
Mbushje me gure
B=2m, H=1.4m

o7
T———14-5=80ml
9
Tub metalik @300
L=5ml
L3-4=20 ml
4 1ub metalik @300
L=5ml
L2-3=50 mi %3
Tub metalik @300
L=5ml
L,,=40 ml
¢1
) EMERTIMI | FLETES:
MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:

KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA
POROSITESI:

BASHKIA LIBRAZHD

SHKALLA:
1:1000

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES LAGIJE ROCI - BOGDANI, NJ.A HOTOLISHT.
(pjesa e shembur)

Tombino @100 [

RRUGA

L=6 ml . | ur guri
26x3.5x0.65

/Mbushje me cakell

—

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:

HOTOLISHT-HOTOLISHT 1 Tombino 2300 :

FSHAT

KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.

L=6 ml ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA

g || 3 Ing. ENRI GJURA
POROSITESI: 3
BASHKIA LIBRAZHD

2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. EDUART ALLKJA

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:500

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




RIKONSTRUKSION I RRUGES LAGJA RAFJE, FSHATI SPATHAR NJ.A QENDER.

Mur guri

MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: RIKONSTRUKSION | RRUGEVE RURALE PER VITIN 2019,
Z. KASTRIOT GURRA BASHKIA LIBRAZHD.
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA
3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:500

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019
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